平成 15 年 11 月 25 日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 六 丁 目 1 0 番 1 号

株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド ・ ド ッ ト ・ コ ム

代 表 取 締 役  安 嶋  幸 直

 （コード番号：2330）

問い合わせ先 取締役管理部部長 川﨑雅嗣

T E L 0 3 － 5 3 3 9 － 5 2 1 1 （ 代 ）

課金会員数に関するお知らせ

    第 4 期（2003 年 10 月）における課金会員数推移を下記の通りお知らせいたします。

1. 第 4 期 課金会員数

第４期　課金会員数

1,600,000

1,800,000

2,000,000

2,200,000

2,400,000

2,600,000

会員数（課金対象者数）  2,199,840  2,306,302  2,373,611  2,301,496  2,363,148  2,341,621  2,216,024  2,225,464  2,237,302  2,254,077  2,178,534  2,105,304

2002年 2003年

11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月

単位：人

以上